OEC/294/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de junho de 2015.
  Prezados (as) Senhores (as),
Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº 105/2015, de autoria da edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 15 de junho do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

À Equipe da
CONCESSIONÁRIA ATLAS CHEVROLET
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”